
 SKURUP-SÖDERSLÄTTS TRÄDGÅRDSFÖRENING  

  

Mellan hav och ås  

PROGRAMBLAD 1, 2023  
  

Håll er uppdaterade genom hemsidan, https://www.skurupsoderslatt.se/ 

där man då och då hittar nya programpunkter, erbjudanden eller ändringar.  

 

 

Årsmöte och föreläsning med John Taylor 

Tid:  måndagen den 13 februari, årsmöte 18.15 

Tid:   måndagen den 13 februari, 19.00  

Plats:   Anderslövs församlingshem  

Fika:   till självkostnadspris  

Vi kommer att få höra hur John med kloka strategier på kort tid skapat en 

prunkande trädgård på sin kolonilott. John kan det mesta om odling och trädgård 

som vi alla vet och han kan verkligen förmedla det också. Vi kommer få många 

råd hur man kan tänka kring underhåll och växtval i sin egen trädgård. 

Spännande!  

 

 

Gerben Tjeerdsma från Gerbianska trädgården 

Tid:   måndagen den 20 mars, 19.00  

Plats:   Anderslövs församlingshem  

Fika:   till självkostnadspris  

Föreläsningen handlar om ståndort - att välja rätt växt till rätt plats. Gerben har 

arbetat på Botaniska trädgården i Göteborg. Han har en fantastisk plantskola 

uppe vid Vargaslätten i Simlångsdalen och har varit ute på många 

växtinsamlingsresor runt om i världen. Gerben har verkligen en gedigen 

kunskap om växter och hur de ska odlas. Han är styrelsemedlem i ISU-

Internationale Stauden-Union. Här får vi chansen att lära oss mer av en verkligt 

sympatisk föreläsare. Det finns möjlighet att köpa lite växter också. 

 
 

http://www.skurupsoderslatt.se/


Nu vaknar trädgården i Svaneholm - uppstart  

Tid:          söndagen den 2 april, 10.00 - 13.00  

Plats:        Trädgården i Svaneholm  

Nu är det dags att räfsa, rensa, dela och städa i Svaneholm. Det blir god fika 

efteråt. Kom och gör en insats och ha trevligt under tiden!  
 

 

Besök hos Slottsmagnolian på Övedskloster 

Tid: lördagen den 22 april, 11.00 

Plats: Bjärröds byaväg 187, 275 95 Sjöbo 

Rebecca Sten kommer att berätta om verksamheten i handelsträdgården som är 

fylld med vårblommor. Slottsmagnolian blev utsedd till årets trendbutik 2022 på 

Elmia Garden. Det kommer att finnas kaffe och te till oss besökare för 

självkostnadspris. Följ Slottsmagnolian på Facebook. 

Övedskloster skriver ”Är ni intresserade av blommor, växter och allt annat som 

hör trädgården till så ska ni göra ett besök hos Slottsmagnolian på Övedskloster”.  

 

 

Blomsterodling och gårdsbutik på Lilla Isie Boställe  

Tid: tisdagen den 30 maj, 19.00 

Plats: Västra Torps byaväg 212-94, 231 97 Klagstorp 

Vi besöker Ulrika Bramstorp som driver gårdsbutik och har blomsterodling för 

självplockning eller bukettbeställning. Familjegården har även traditionell 

växtodling. Ulrika kommer att berätta om verksamheten och vi får även 

möjlighet att handla. Med lite flyt har pionerna börjat blomma. Det kommer att 

finnas kaffe och te.  

 

 

Växtmarknad   

Tid:            tisdagen den 6 juni, 11.00 - 14.00  

Plats:         Trädgården i Svaneholm  

Tisdagen den 6 juni är det dags för växtmarknad. Kom och fynda rariteter, rejäla 

plantor, verktyg och en massa annat. 

De medlemmar som vill sälja växter ska anmäla sig till Fritz-Göran Feldt på 

telefonnummer 0705-732183 senast några dagar i förväg. 10 % av försäljningen 

går till föreningen och skötseln av trädgården i Svaneholm.  
 

 

 

 

 

 

 



Hanna Knutsson - trädgårdsbesök 

Tid: onsdagen den 14 juni, 19.00 

Plats:  Brönnestadsvägen 341, 231 73 Anderslöv 

Hanna arbetar på Gunnebo trädgård och har ett genuint trädgårdsintresse och 

experimentlusta. Kika in på hennes instagramprofil – Krakslottets_tradgard.  

Det kommer att vara spännande att få se Hannas rätt unga trädgård där mycket 

redan hänt.  

 

 

Anette Widholm Knutsson - trädgårdsbesök 

Tid: tisdagen den 27 juni, 19.00 

Plats: Vi parkerar vid Börringe kyrka och går gemensamt till 

trädgården ca 18.50.   

Börringe kyrka, Nötesjövägen 2, 233 91 Svedala 

Anettes trädgård har varit med i olika tidningar. Trädgården är lummig och har 

förhoppningsvis mycket rosor i blom när vi kommer. Förutom blommor finns 

det även vacker keramik att titta på. Anette är dessutom mor till Hanna som vi 

besökte några veckor tidigare. Det är en liten bit att gå till trädgården. Det finns 

endast plats för två till tre bilar hemma hos Anette. Har du problem att gå – ta 

kontakt med Victoria Pierce för en exakt vägbeskrivning. 

 

 

 

Några trädgårdshändelser värda ett besök: 

- Österlen Garden Show 13 maj – 14 maj i Lunnarp 

Österlens trädgårdsmässa, www.osterlengardenshow.se 

- Öppen Trädgård Söderslätt 17 juni -18 juni, 10.00 - 17.00  

För mer information gå in på: www.oppentradgardsoderslatt.se eller 
på Facebook. Vill du också vara den som bidrar till inspiration och 
grön glädje genom att öppna upp din egen oas?  

 

Viktig information från styrelsen: 

För att kunna nå alla medlemmar med snabb information så skulle vi vilja 

skapa en e-postlista. Vi ser ett behov av att information ska kunna nå er 

medlemmar snabbare. Skulle en programpunkt bli inställd, flyttad eller 

tillkomma senare kan vi meddela alla direkt. Vi ber därför alla som har en 

e-postadress att de skickar den till: ordf@skurupsoderslatt.se   
 

Besök Riksförbundet Svensk Trädgårds hemsida: http://www.tradgard.org/ 

eller läs tidningen Hemträdgården för medlemsrabatter.  

 

 

 

http://www.osterlengardenshow.se/
http://www.oppentradgardsoderslatt.se/
http://www.oppentradgardsoderslatt.se/
mailto:ordf@skurupsoderslatt.se
http://www.tradgard.org/


Medlemsrabatter mot uppvisande av medlemskort:  

Flyinge plantskola           10% (växter)  

Kullenbergs Järn, Skurup                    10% (trädgårdsprodukter)  

Landäng, Skurup                             10% (trädgårdsprodukter utom jord)  

Vasaholm Trädgård, Torna Hällestad 10% (växter)  

Ystad Plantskola 10 % (på alla växter när giltigt 

medlemskap visas)  

http://www.gourmetgarage.se/            10% (ange förening och  

               medlemsnummer)  

Rogers Plantshop, Trelleborg               10 % (gäller Växthusbutiken) 

 

Styrelsen:  

Lise-Lotte Pierce, ordförande och medlemsansvarig    0707-19 79 70  

Fritz-Göran Feldt vice ordförande         0705-73 21 83 

Inger Olsson, kassör         0411-410 10  

Katarina Ahlgren, sekreterare      046-817 78  

Rolf Kajrup        0705-65 36 95  

Karin Wallin        0709-30 63 76  

Victoria Pierce        0708-92 73 50  

Monica Feldt    0706-96 93 96 

Allan Ljungstedt 0709-48 20 34 

Du kan skicka email till hela styrelsen på: styrelsen@skurupsoderslatt.se  

  

Hemsidan administreras av Allan Ljungstedt. Förslag och synpunkter rörande 

hemsidan skickas till webmaster@skurupsoderslatt.se  

  

Medlemmar som vill visa sin trädgård får gärna ta kontakt med styrelsen.  

  

Välkommen på våra intressanta aktiviteter, några behöver vi anmälan och 

förskottsbetalning till, men till de flesta är det bara att dyka upp på platsens 

adress och det hoppas styrelsen och programgruppen i Skurup-Söderslätts 

trädgårdsförening att du kommer att göra.    

 

Du är alltid välkommen med en hjälpande hand i vår trädgård Svaneholm.   
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